PilotePos Total
CLASSEMENT SCRATCH DES ESSAIS
N° Ecart 1erEssai 2Essai 1Voiture
Grp Cla
Ecart
préc.Groupe Classe Positions
23 Juin 2024
Date: 23/06/2024
Heure: 11:40:29
Page: 1 / 2
55ème Course de Côte Régionale de COURPIERE
Série A
1 0:38.240THOLY Yves E2SC 1A 0:38.2400:39.8821 1 Nova MP031 A
2 0:38.893BRUN Didier +0:00.653DE 5S 0:38.8930:41.2231 1 Dallara F302 +0:00.6533 A
3 0:40.667LATREILLE Yannick +0:02.427CN 2 0:40.6670:42.8231 1 Norma M20FC +0:01.77414 A
4 0:41.390GIET Christopher +0:03.150DE 5S 0:41.3900:43.7802 2 Dallara F308 +0:00.7234 A
5 0:41.932BOISSON Gaël +0:03.692CN 2 0:41.9320:44.0832 2 Ligier J551 +0:00.54216 A
6 0:41.980ASSENAULT Frédéric +0:03.740CM 0:41.9800:44.2253 1 Tracking RC01B +0:00.04820 A
7 0:42.180LABROSSE Jérôme +0:03.940DE 5S 0:42.1800:42.6933 3 Dallara F302 +0:00.2006 A
8 0:42.350COQUET Daniel +0:04.110DE 1 0:42.3500:43.2684 1 Dallara F301 +0:00.17010 A
9 0:43.195BAILLOU Gabriel +0:04.955CM 0:43.1950:45.9944 2 Tracking RC01 +0:00.84521 A
10 0:43.333MARCILLAC Arnaud +0:05.093CM 0:43.3330:50.1375 3 Tracking +0:00.13815 A
11 0:43.834MONZIOLS Cédric +0:05.594CM 0:43.8340:45.9246 4 BRC B49 +0:00.50125 A
12 0:44.036COQUET Stanislas +0:05.796DE 5S 0:44.0360:47.8365 4 Dallara F302 +0:00.2025 A
13 0:45.300BLANCHARD Bruno +0:07.060CM 0:45.3000:47.7367 5 BRC +0:01.26426 A
14 0:45.542CHATANAY Eric +0:07.302CM 0:45.5420:46.9278 6 Speedcar GTR +0:00.242119 A
15 0:45.657CURSOUX Delphine +0:07.417DE 5S 0:45.6570:50.1026 5 Dallara F397 +0:00.1157 A
16 0:47.279MIAZGOWSKI Gilles +0:09.039CM 0:47.2790:51.8299 7 BRC 05 +0:01.62224 A
17 0:47.306AVOUAC Frédéric +0:09.066DE 1 0:47.3060:49.7087 2 Dallara 389 +0:00.02711 A
18 0:47.365MARY Nathalie +0:09.125DE 7 0:47.3650:50.1498 1 Tatuus FR2000 +0:00.0599 A
19 0:47.598BOUDAL Allan +0:09.358CM 0:47.5981:11.37310 8 Tracking RC01B +0:00.23322 A
20 0:47.638MONZIOLS Alexis +0:09.398CM 0:47.6380:50.53611 9 BRC B49 +0:00.04023 A
21 0:48.850CHATANAY Eva +0:10.610CM 0:49.5490:48.85012 10 Speedcar GTR +0:01.21219 A
22 0:49.044COMETA Pierre +0:10.804CNF 2 0:50.1500:49.04413 3 PRC +0:00.19418 A
Série B
1 0:45.494RIVOIRE Romain FC 1 0:45.4940:46.7171 1 Simca Rallye 232 B
2 0:45.674JAROUSSE Kévin +0:00.180N 4 0:45.6740:46.9531 1 Renault Mégane 3 RS +0:00.18048 B
3 0:46.051PONTILLE Julien +0:00.557F2 3 0:46.0510:48.6611 1 Peugeot 206 +0:00.37773 B
4 0:46.290FAYET François +0:00.796FA 3 0:46.2900:48.1951 1 Renault Clio 2 Cup +0:00.23940 B
5 0:47.125DERRE Pascal +0:01.631FA 5 0:47.1250:49.5732 1 Seat Leon Supercopa +0:00.83535 B
6 0:47.566MOTTE Arnaud +0:02.072A 5 0:47.5660:50.9173 2 Cupra MK3 +0:00.44138 B
7 0:47.671CROCOMBETTE Bastien +0:02.177FA 2 0:47.6710:48.7224 1 Citroën Saxo VTS +0:00.10545 B
8 0:47.747BROUSSOLLE Thomas +0:02.253FC 1 0:47.7470:48.8942 2 Simca Rallye 2 +0:00.07631 B
9 0:48.485IGONIN Sebastien +0:02.991F2 2 0:48.4850:49.8042 1 Peugeot 106 Rallye +0:00.73881 B
10 0:48.520ESCOT Jérémy +0:03.026A 3 0:48.5200:50.5685 2 Renault Clio 3 Cup +0:00.03544 B
11 0:48.670VALLON Alexandre +0:03.176F2 3 0:48.6700:49.9683 2 Peugeot 206 S16 +0:00.15075 B
12 0:48.841RIVES Jean-François +0:03.347FN 4 0:48.8410:50.4662 2 BMW M3 +0:00.17149 B
13 0:48.915MORANGE Eric +0:03.421F2 1 0:52.8470:48.9154 1 Citroën AX Sport +0:00.07488 B
14 0:49.013CHABRIER Thomas +0:03.519F2 3 0:49.0130:50.8805 3 BMW 320 evo +0:00.09874 B
15 0:49.279ALLOIN Franck +0:03.785GTTS 2 0:49.2790:52.0161 1 Honda S2000 +0:00.26627 B
16 0:49.786CHASSAGNOL Eric +0:04.292FN 2 0:49.7860:51.6353 1 Peugeot 106 S16 +0:00.507167 B
17 0:50.061PASTOREK Pierre +0:04.567FN 2 0:50.0610:51.6014 2 Peugeot 106 S16 +0:00.27567 B
18 0:50.300DERRE Cyril +0:04.806A 3 0:50.3000:57.1326 3 Renault Clio 3 Cup +0:00.23941 B
19 0:50.502SOUDAN Christophe +0:05.008F2 1 0:50.5020:51.9476 2 Simca Rallye 2 +0:00.20289 B
20 0:50.546PELLETIER Gabin +0:05.052FC 2 0:50.5460:54.1773 1 Simca 1000 +0:00.04428 B
21 0:50.815RENOUF Wilfried +0:05.321F2 1 0:50.8150:53.1987 3 Peugeot 205 Rallye +0:00.26991 B
Logiciel ClassementsV5 PatricK Petitgirard - 30900 NIMES - Tél: 07.85.60.98.60
Classements CP - ASA Dôme Forez 63 Clermont-Fd - 06.07.85.22.73
Lien
v29.5.1.69
PilotePos Total
CLASSEMENT SCRATCH DES ESSAIS
N° Ecart 1erEssai 2Essai 1Voiture
Grp Cla
Ecart
préc.Groupe Classe Positions
23 Juin 2024
Date: 23/06/2024
Heure: 11:40:29
Page: 2 / 2
55ème Course de Côte Régionale de COURPIERE
22 0:51.025FERNANDES José +0:05.531FN 4 0:51.0250:52.0885 3 Ford Sierra Cosworth +0:00.21050 B
23 0:51.131ASSENAULT Oriane +0:05.637FC 2 0:51.1310:51.6454 2 Simca CG +0:00.10629 B
24 0:51.454MEUNIER Johann +0:05.960FN 4 0:51.4540:53.2836 4 Renault 5 GT Turbo +0:00.32351 B
25 0:51.495FAYE Jérôme +0:06.001N 2S 0:51.4950:53.5707 1 Peugeot 106 S16 +0:00.041163 B
26 0:51.555CHAVRIT Richard +0:06.061N 3 0:51.5550:54.3708 1 Renault Clio +0:00.06060 B
27 0:51.710CATHALAN Alain +0:06.216N 2S 0:51.7109 2 Citroën C2 VTS +0:00.15562 B
28 0:52.508CHALENDAR Nathan +0:07.014N 2S 0:52.5080:54.12010 3 Peugeot 106 S16 +0:00.79863 B
29 0:52.637DUBUIS Sébastien +0:07.143FN 3 0:52.6370:55.66711 2 Honda Civic type R +0:00.12956 B
30 0:52.971VIDON Nicolas +0:07.477FA 3 0:52.9710:56.5557 4 Renault Clio Cup +0:00.33442 B
31 0:53.053MOUILLAUD Yoann +0:07.559N 4 0:53.0530:53.45512 5 Renault Mégane +0:00.08255 B
32 0:53.062SAVIGNAT David +0:07.568F2 2 0:53.0620:54.8868 2 Peugeot 205 GTI +0:00.00986 B
33 0:53.153FEL Jean-Paul +0:07.659F2 3 0:53.1530:56.5069 4 Peugeot 306 S16 +0:00.09177 B
34 0:53.344RICARD Kévin +0:07.850FN 1 0:53.3440:55.69213 1 Peugeot 106 XSI +0:00.19170 B
35 0:53.607KACHEL Jean-Claude +0:08.113FN 1 0:53.6070:53.80614 2 Citroën AX +0:00.26371 B
36 0:54.202BERROYER Jimmy +0:08.708FN 3 0:54.2020:57.70015 3 Renault Clio Ragnotti +0:00.59557 B
37 0:54.239CHAUSSE Ludovic +0:08.745F2 2 0:54.23910 3 Peugeot 205 GTI max +0:00.03783 B
38 0:54.636SABATIER Christopher +0:09.142F2 2 0:54.6360:59.76611 4 Peugeot 205 GTI +0:00.39784 B
39 0:54.739VIDON Alain +0:09.245FN 3 0:54.7390:56.28916 4 Renault Clio +0:00.10359 B
40 0:55.239SEGUIN Anthony +0:09.745FC 1 0:55.2390:57.1485 3 Simca Rallye 2 +0:00.50033 B
41 0:55.300PICARD Jérémy +0:09.806N 2S 0:55.3000:59.63517 4 Citroën C2 VTS +0:00.061162 B
42 0:55.612RIVES Sacha +0:10.118N 2S 0:55.6121:01.47418 5 Peugeot 206 XS +0:00.31264 B
43 0:55.695CROCOMBETTE Baptiste +0:10.201N 2S 0:55.6950:58.83319 6 Renault Clio 2 +0:00.083165 B
44 0:55.867JANVIER Patrick +0:10.373FN 4 0:55.8670:56.91420 6 Renault 5 GT Turbo +0:00.17252 B
45 0:56.014TISSIER Axel +0:10.520A 5 0:56.0141:00.8178 3 Seat Leon Supercopa MK2 +0:00.14737 B
46 0:56.471GROISNE Baptiste +0:10.977N 2S 0:56.4710:57.72621 7 Renault Clio 2 +0:00.45765 B
47 0:56.874BATTUT Patrice +0:11.380FN 4 1:24.4610:56.87422 7 Renault 5 GT Turbo +0:00.40353 B
48 0:57.153BEYSSON-BALOGE Fabienne +0:11.659F2 3 0:57.1531:00.15812 5 Renault Clio 2 RS +0:00.27979 B
49 0:58.633DELMAS Lesly +0:13.139N 3 0:58.6331:02.19023 5 Renault Mégane Coupe +0:01.48061 B
50 0:59.407BREMOND Mickaël +0:13.913F2 1 1:10.3750:59.40713 4 Peugeot 106 Rallye +0:00.77490 B
51 1:00.871CHEZE Alcina +0:15.377FA 1 1:00.8711:01.5759 1 Peugeot 205 Rallye +0:01.464146 B
52 1:01.589DELMAS Jean Philippe +0:16.095F2 3 1:01.5891:04.81014 6 Renault Mégane Coupe +0:00.71878 B
53 1:07.942CHEZE Franck +0:22.448FA 1 1:07.9421:17.92410 2 Peugeot 205 Rallye +0:06.35346 B
A = Série A  B = Série B
Logiciel ClassementsV5 PatricK Petitgirard - 30900 NIMES - Tél: 07.85.60.98.60Logiciel ClassementsV5 PatricK Petitgirard - 30900 NIMES - Tél: 07.85.60.98.60
Classements CP - ASA Dôme Forez 63 Clermont-Fd - 06.07.85.22.73
Lien
v29.5.1.69